



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandevej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Boy Lorenzen Holding ApS
Ribevej 26
6780 Skærbæk
CVR nr. 29 53 45 19

Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016
(10. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 30 / 9 2016

Boy Lorenzen

*Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev*

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boy Lorenzen Holding ApS
Ribevej 26
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 29 53 45 19
Stiftet: 16. maj 2006
Hjemsted: Skærbæk
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Boy Lorenzen

Dattervirksomhed

Boy Lorenzen Skærbæk ApS
Skærbæk
51 % ejet

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanbringelse i andre selskaber samt udlejning af driftsinventar og fast ejendom samt udlån af likvide midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 166.710.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	17.471	2.475
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-655</u>	<u>-655</u>
Resultat før finansielle poster	16.816	1.820
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.473	48.984
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	16.596	13.019
3. Andre finansielle indtægter	128.182	114.269
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.632</u>	<u>-14.516</u>
Ordinært resultat før skat	194.435	163.575
4. Skat af årets resultat	<u>-27.725</u>	<u>-27.972</u>
Årets resultat	<u><u>166.710</u></u>	<u><u>135.603</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.600	99.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	16.596	-34.967
Overført resultat	<u>99.514</u>	<u>70.770</u>
Disponeret i alt	<u><u>166.710</u></u>	<u><u>135.603</u></u>

Balance pr. 30. april 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
5. Grunde og bygninger	129.969	130.624
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.969</u>	<u>130.624</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	252.393	248.904
7. Kapitalandele i associerede virksomheder	231.578	214.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>483.971</u>	<u>463.886</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>613.940</u></u>	<u><u>594.510</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	3.209.632	2.815.518
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.209.632</u>	<u>2.815.518</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>271.517</u>	<u>779.138</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>3.481.149</u></u>	<u><u>3.594.656</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>4.095.089</u></u>	<u><u>4.189.166</u></u>

Balance pr. 30. april 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	172.178	155.582
Overført overskud	3.194.631	3.095.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>99.800</u>
8. Egenkapital i alt	<u><u>3.542.409</u></u>	<u><u>3.475.499</u></u>
 Hensatte forpligtelser		
4. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	34.938	40.797
Anden gæld	<u>512.742</u>	<u>667.871</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>552.680</u>	<u>713.667</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>552.680</u></u>	 <u><u>713.667</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>4.095.089</u></u>	 <u><u>4.189.166</u></u>
 9. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10. Medarbejderforhold		

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	<u>52.473</u>	<u>48.984</u>
	<u>52.473</u>	<u>48.984</u>

Note 2. Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder

Andel af nettoresultat efter skat i associerede virksomheder	<u>16.596</u>	<u>13.019</u>
	<u>16.596</u>	<u>13.019</u>

Note 3. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	119.789	101.231
Renteindtægter i øvrigt	<u>8.393</u>	<u>13.038</u>
	<u>128.182</u>	<u>114.269</u>

Note 4. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	<u>27.725</u>	<u>27.972</u>
	<u>27.725</u>	<u>27.972</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>27.725</u>	<u>27.972</u>

Kr. Sidste år

Note 5. Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger

Kostpris primo	131.934	131.934
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Samlet kostpris ultimo	131.934	131.934
Afskrivninger primo	-1.310	-655
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	-655	-655
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-1.965	-1.310
Regnskabsmæssig værdi ultimo	129.969	130.624

Kontantværdien af grunde og bygninger andrager ifølge årsreguleringen kr. 510.000

Note 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted

	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel nom. kr.</u>	<u>Ejerandel i %</u>
Boy Lorenzen Skærbæk ApS	<u>494.888</u>	<u>102.889</u>	<u>200.000</u>	<u>51</u>

Note 7. Kapitalandele i associerede virksomheder

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted

	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel nom. kr.</u>	<u>Ejerandel i %</u>
Brdr. Lorenzen's Ejendomsselskab, Skærbæk ApS	<u>935.221</u>	<u>67.021</u>	<u>78.000</u>	<u>24,762</u>

Note 8. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Regulering primo</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000				125.000
Reserve for netto- opskrivning til indre værdis metode	155.582	0	0	16.596	172.178
Forslag til udbytte	99.800	0	-99.800	50.600	50.600
Overført overskud	<u>3.095.117</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>99.514</u>	<u>3.194.631</u>
	<u>3.475.499</u>	<u>0</u>	<u>-99.800</u>	<u>166.710</u>	<u>3.542.409</u>

Note 9. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor Sparekassen Bredebro stillet kaution på max 2 mio. for datterselskabet Brdr. Lorenzen Skærbæk ApS' engagement.

Note 10. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen